Czempiń, dnia 19.02.2014 r.
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI z terenu miasta Kościana – sektor XI”  

Odpowiedź na pytania z dnia 17.02.2014 r. 

     Pytanie nr 1: 

      Czy Zamawiający dopuści zmianę umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania (np. poprzez zmniejszenie częstotliwości odbiorów odpadów w mniej rentowych rejonach) w sytuacji mniejszego niż przewiduje pkt II.3.1 SIWZ strumienia odpadów komunalnych odbieranych przez Wykonawcę od właścicieli nieruchomości objętych przedmiotem zamówienia?

     Odpowiedź:
Zmiana umowy będzie możliwa w przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych w § 12 wzoru umowy. 

      Pytanie nr 2:
Proszę o podanie informacji niezbędnej dla właściwego oszacowania kosztów wykonania przedmiotu zamówienia w postaci konkretnej bądź przewidywalnej liczby dodatkowych odbiorów odpadów przewidzianych do wykonania w okolicznościach określonych w pkt II.5.3 i II.5.4 SIWZ oraz ilości odpadów podlegających ww. odbiorom.

     Odpowiedź:
Ilość odpadów, o których mowa w pytaniu objęta jest zamówieniem podstawowym, zaś ich liczba trudna jest do przewidzenia.
               Pytanie nr 3:

Czy w ramach realizacji obowiązku pisemnego poinformowania każdego właściciela nieruchomości o harmonogramie odbioru odpadów komunalnych oraz o zmianie tego harmonogramu Wykonawca może pozostawić stosowną informację w oddawczych skrzynkach pocztowych przynależnych do poszczególnych nieruchomości, czy też konieczne jest przesłanie tych informacji za zwrotnym potwierdzeniem odbioru (np. listem poleconym lub za pośrednictwem posłańca)?

     Odpowiedź:
Wykonawca może pozostawić stosowną informację w oddawczych skrzynkach pocztowych przynależnych do poszczególnych nieruchomości.
      Pytanie nr 4:

Z doświadczenia Wykonawcy związanego z wykonywaniem usług na rzecz Zamawiającego wynika, że zdarzają się przypadki zgłaszania skarg do Zamawiającego zamiast w Centrum Obsługi Klienta organizowanym przez Wykonawcę. 

W jaki zatem sposób będą traktowane reklamacje mieszkańców kierowane do Zamawiającego?

     Odpowiedź:
W zależności od treści skargi czy wniosku Zamawiający załatwia je we własnym zakresie bądź przekazuje do załatwienia Wykonawcy.

      Pytanie nr 5:

W jaki sposób Wykonawca ma postępować w sytuacji stwierdzenia przypadków gromadzenia odpadów biodegradowalnych w workach i pojemnikach na zmieszane odpady komunalne?  

     Odpowiedź:

Odpady biodegradowalne traktowane są jako odpady zmieszane za wyjątkiem odpadów zielonych i liści w okresie od 1 maja do 30 listopada które odbierane będą w ramach selektywnej zbiórki (w workach) zgodnie z zapisem pkt II.2.2d SIWZ.

      Pytanie nr 6:

W jaki sposób Wykonawca ma postępować w sytuacji stwierdzenia przypadków gromadzenia odpadów budowlanych i rozbiórkowych w workach i pojemnikach na zmieszane odpady komunalne?

Czy zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w artykule pt. „SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W PIGUŁCE” informacje stanowiące, że „odpady budowlane i rozbiórkowe w niewielkich ilościach można wrzucać do pojemników na odpady zmieszane” mają znaczenie w przedmiotowym przetargu?

Jak należy rozumieć pojęcie „niewielkie ilości odpadów budowlanych i rozbiórkowych”?

      Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem pkt II.3 SIWZ odpady budowlane i rozbiórkowe należy traktować jako odpady problemowe.

Zapisy SIWZ są obowiązujące dla wykonawców w przedmiotowym przetargu. Postanowienia zawarte w innych dokumentach pozostają bez znaczenia i nie podlegają wyjaśnianiu. 

